[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.10.2015 года  № 431-Р
г. Камышлов

Об утверждении Единого расписания движения пассажирского транспорта на территории Камышловского городского округа
В соответствии с «Положением об организации транспортного обслуживания населения на территории Камышловского городского округа», утвержденного Решением Думы Камышловского городского округа от 17.07.2010 года № 522
1.     Утвердить Единое расписание движения пассажирского транспорта на муниципальных маршрутах перевозок «ул. Загородная – Камышловский гуманитарно-технологический техникум» и «Поликлиника – Школа № 7» (прилагается).
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Камышловского городского округа и опубликовать в газете «Камышловские известия».

3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Тимошенко О.Л.
Глава Камышловского городского округа                                    М.М. Чухарев